Gemeinde Ferdinandshof

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet die Sitzung der Gemeindevertretung Ferdinandshof am Montag, 23.06.2025 um 19:00 Uhr, im Hortgebäude, Friedrichstraße 33 A statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Beschluss über die Erweiterungs- und Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 10.04.2025
- 5. Bericht des Bürgermeisters über die im nichtöffentlichen Teil der Gemeindevertretersitzung vom 10.04.2025 gefassten Beschlüsse und über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde Ferdinandshof
- 6. **02-10-015-2025**Jahresabschluss 2023 der Gemeinde Ferdinandshof Feststellung
- 7. **02-10-016-2025**Jahresabschluss 2023 der Gemeinde Ferdinandshof Entlastung
- 8. **02-10-017-2025**Hebesatzsatzung der Gemeinde Ferdinandshof für das Haushaltsjahr 2025
- 9. **02-10-021-2025**Fortschreibung Haushaltssicherungskonzept 2025
- 10. **02-60-018-2025**Reinigungsleistungen Schulen Ferdinandshof
- 11. **02-60-019-2025** Grundhafte Sanierung der Gartenstraße
- 12. 02-60-020-2025
 4. Änderung zum Vertrag über die Nutzung eines Grundstückes in der Gießereistraße 19 (Sportplatz)
- 13. Informationen und Mitteilungen
- 14. Anfragen der Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil

- 15. Informationen und Mitteilungen
- 16. Anfragen der Gemeindevertreter
- 17. Schließen der Sitzung

gez. Gerd Hamm Vorsitz